
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 01.07.201301.07.2013

1.7.2013 23:59:59 - 1.7.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

179573032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Scheinostova 967 Otevření bytu, ve kterém zůstaly potraviny na zapnutém 
sporáku bez dozoru.

1.7.2013 12:24:31

Stanice Sušice Policie ČR

179577032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Modrava Ošetření zraněného cyklisty.1.7.2013 13:15:20

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

179584032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Klatovy I, Balbínova 59 Hasiči pomohli osobě, která byla uvězněna v porouchaném 
výtahu. Bez zranění.

1.7.2013 15:04:48

Stanice Klatovy(L)

179594032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy IV, ul. 5. května 434 Hasiči otevřeli zabouchnutý byt, ve kterém zůstaly 
potraviny na zapnutém sporáku.

1.7.2013 18:48:54

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

179599032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Číhaň, Číhaň Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut. Nehoda se 
obešla bez zranění. Hasiči zasypali uniklé provozní 
kapaliny sorbentem a vozidla odtáhli mimo komunikaci, aby 
nepřekážela silničnímu provozu. Místo si převzala policie.

1.7.2013 20:33:11

Stanice Klatovy(L)

Plzeň-jihOkres

179555032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Lisov, Lisov 35 Z nádrže, která byla proražena neznámým pachatelem za 
účelem krádeže pohonných hmot, uniklo na komunikaci 
zhruba 100 litrů nafty. Hasiči naftu zasypali sorbentem. Na 
místo se dostavil zástupce obce, ŽP nebylo na místě 
potřeba. 

1.7.2013 5:09:17

Stanice Staňkov Policie ČR

179588032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Stod, Stod, Plzeňská 34 Došlo k zahoření izolace kabelu u spínací skříňky vozidla. 
Při příjezdu jednotek už nedocházelo k žádnému 
plamennému hoření ani žhnutí. Hasiči odpojili AKU a 
částečně rozebrali plasty kolem spínací skříňky. Ke škodě 
nedošlo.

1.7.2013 16:42:16

Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

179590032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Dobřany Hasiči sorbentem zasypali olejovou skvrnu o délce zhruba 
200 metrů. Místo označila SÚS varovnými cedulemi.

1.7.2013 17:21:20

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.7.2013 8:50 1 3Strana /



Stanice Plzeň Slovany, Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

179554032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, Bedřicha Smetany 158/11 Hasiči vnikli do sklepa, uzavřeli HUV a vodu vyčerpala 
pomocí průmyslového vysavače.

1.7.2013 2:32:58

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

179596032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Východní Předměstí, Jateční 
1733/1

Čerpání vody ze sklepa.1.7.2013 19:12:17

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Vodárenská pohotovostní služba

179597032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Komenského Požár odpadu v koši, beze škody.1.7.2013 20:20:07

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

179600032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Těšínská Pálení odpadu, ke škodě nedošlo.1.7.2013 20:55:37

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

179602032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Železniční Požár kabelů pod železničním mostem, místo si převzali 
drážní hasiči.

1.7.2013 22:12:29

SŽDC Plzeň, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

179589032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná, V Rybníčkách 483 Čerpání vody ze sklepních prostor bytového domu.1.7.2013 17:03:20

Tlučná  KANG, ©, AMDS, SMS

179595032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch, V Sídlišti 351 Požár odpadu v plastovém kontejneru hasiči zlikvidovali 
pomocí vysokotlaku.

1.7.2013 19:04:50

Zbůch © SMS, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

TachovOkres

179586032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Tachov, Malý Rapotín Na briketovém lisu došlo k požáru filtrační jednotky k 
odsávání hoblin, pilin a prachu . Zaměstnanci firmy požár 
lokalizovali pomocí přenosných hasicích přístrojů. Hasiči 
na celkovou likvidaci požáru nasadili vysokotlaký proud. 
Pomocí termokamery hasiči zkontrolovali stroj, skrytá 
ohniska nebyla nalezena. Na odvětrání zakouřených 
prostor hasiči nasadili přetlakovou ventilaci. Škody byly 
předběžně vyčísleny na 30 tisíc korun, uchráněné hodnoty 
se odhadují na 250 tisíc korun. Příčina vzniku požáru je 
dosud v šetření.

1.7.2013 15:47:26

Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:0 0 0 30

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.7.2013 23:59:591.7.2013 0:00:00

01.07.2013 - 01.07.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.7.2013 8:50 2 3Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

1

0

0 0

0

30

250

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.7.2013 23:59:591.7.2013 0:00:00

01.07.2013 - 01.07.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.7.2013 8:50 3 3Strana /


